税関様式Ｐ第 8013 号

届出番号

丸粒とうもろこしの使用状況報告書

令和  年  月  日

            税関長 殿

届 出 者

住所

氏名又は名称

関税暫定措置法施行令第 33 条第 11 項の規定により下記のとおり報告します。

使用期間 令和  年  月  日より令和  年  月  日

購入(輸入)年月日 購入(輸入)数量 当月当初残数量 当月使用(販売)量 当 月 末 残 数 量 備 考

（規格Ａ４）